
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

 

 

AREA SOCIO-ASSISTENZIALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE  N.     3           DEL        11-9-2013 

 

 

Oggetto: Impegno e  liquidazione contributo al Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso che: 

• il Comune di Gargallo aderisce Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi; 

 

• che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 28-2-2001, esecutiva ai sensi di legge,  il 

Comune di Gargallo si assumeva l’onere di ammortamento del mutuo   contratto dal Consorzio 

suddetto per lavori di completamento e ristrutturazione delle Case Vacanza di Druogno e di 

Cesenatico; 

 

Vista la nota pervenuta in data 22-1-2013 prot. 326  dal  Consorzio (allegata alla presente)  con la 

quale veniva richiesto il pagamento delle quote di contributo dovute dal comune di Gargallo per 

l’anno 2013, pari ad Euro 1.029,84 complessivi, da liquidarsi entro il 30-4-2013; 

 

Preso atto dell’avvenuta approvazione del bilancio di previsione 2013 con  deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 33 del 4-9-2013, immediatamente eseguibile; 

 

  

 

DETERMINA 

 

 

 

1. Di impegnare e liquidare il contributo di 1.029,84 al Consorzio Case di Vacanza dei Comuni 

Novaresi, per l’anno 2013, comprensivo di contributo ordinario e quote di ammortamento 

mutui. 

 

2. Imputare la spesa all’intervento 1.04.05.05  cap.  1419 

 

3. Autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione del relativo mandato di pagamento nei limiti del 

presente disponendo il pagamento con girofondo sul conto banca d’Italia n. 0132288  come 

previsto dalla circolare n. 11/ 24-3-2012  del MEF. 

 



 2 

4. Di dare atto che il pagamento conseguente all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento è compatibile con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          Dott. Giorgio Fornara 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno n.  203 

Lì,      11-9-2013                                                      

                                                                                       

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 


